

Blivsynlig.nu ApS

Krunderupparken 78, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 43 89 59

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Flemming Dalby Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blivsynlig.nu ApS
Krunderupparken 78
7500 Holstebro

Hjemmeside: www.blivsynlig.nu

CVR-nr.: 36 43 89 59

Stiftet: 19. november 2014

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Dalby Andreassen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed, skiltevirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 57 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	254.776	148.682
1 Personaleomkostninger	-180.847	-120.159
Resultat før finansielle poster	73.929	28.523
Finansielle omkostninger	-223	-641
Resultat før skat	73.706	27.882
Skat af årets resultat	-16.368	-6.578
Årets resultat	57.338	21.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	4.438	21.304
Disponeret i alt	57.338	21.304

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.050	0
Varebeholdninger i alt	3.050	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.113	64.606
Periodeafgrænsningsposter	8.100	0
Tilgodehavender i alt	141.213	64.606
Likvide beholdninger	145.038	84.445
Omsætningsaktiver i alt	289.301	149.051
Aktiver i alt	289.301	149.051

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	26.748	22.310
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	129.648	72.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.782	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.782	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.816	11.475
Selskabsskat	3.786	6.578
Anden gæld	63.269	58.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.871	76.741
Gældsforpligtelser i alt	157.871	76.741
Passiver i alt	289.301	149.051

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.121	87.217
Andre omkostninger til social sikring	1.288	1.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.438</u>	<u>31.327</u>
	<u>180.847</u>	<u>120.159</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/3 2018</u>	 <u>31/3 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. april	50.000	5.000
Overført fra frie og lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. april	0	11.501
Overført til anpartskapital	<u>0</u>	<u>-11.501</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	22.310	34.505
Årets overførte resultat	4.438	21.304
Overført til anpartskapital	<u>0</u>	<u>-33.499</u>
	<u>26.748</u>	<u>22.310</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>